11.08.2021г. № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ ТРЕНИРОВОК ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ РЕЗЕРВНЫХ ИСТОЧНИКОВ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ ПРИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМ НАРУШЕНИИ, АВАРИИ, ВНЕШТАТНОЙ ИЛИ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ

[bookmark: _GoBack]В целях исполнения заседания рабочей группы Протокол №1 от 5 августа 2021года по оказанию содействия в подготовке и проведении выборов Депутатов Государственной Думы Российской Федерации

1. Утвердить график проведения тренировок по использованию резервных источников электроснабжения (Приложение № 1);
2. Назначить ответственным за эксплуатацию резервного источника энергоснабжения сторожа администрации Скосарева Дмитрия Александровича;
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков